
Medlemmer i statsrådens næringsdelegasjon  
Internasjonal Grüne Woche 19. - 20. januar 2023.  
 

  Virksomhet Navn E-post 

1 Norges Bondelag Bjørn Gimming Bjorn.gimming@bondelaget.no 

2 Norsk Bonde- og 
småbrukarlag  

Tor Jacob Solberg Tor.jacob@smabrukarlaget.no 

3 Norske 
Reindriftssamers 
Landsforbund 

Inge Even 
Danielsen 

inge.even.danielsen@nrl-nbr.no 
 

4 Stiftelsen Norsk mat Nina Sundqvist nina.sundqvist@norskmat.no 

5 KS   Gunn Marit 
Helgesen  

Gunn.marit.helgesen@ks.no 

6 Rogaland 
fylkeskommune 

Marianne Chesak  Marianne.Chesak@rogfk.no 

7 Innovasjon Norge   Håkon Haugli Hakon.haugli@innovasjonnorge.no 

8 Ungt Entreprenørskap  Grete Ingeborg 
Nykkelmo 

Grete.nykkelmo@ue.no 

9 Eide handel  Malin Pettersen malin@eidehandel.no 

10 Lærling Britannia hotell Tonje Elisabeth 
Vatne Fykse 

tonjevatne@hotmail.com 413 86 064 

11 Røros Rein  Eva Nordfjell eva@rorosrein.no 

mailto:inge.even.danielsen@nrl-nbr.no
mailto:tonjevatne@hotmail.com


12 Øyna 
kulturlandskapshotell  

Frode Sakshaug Frode@oyna.no 

13 Apal sider  Dan Olav Sæbø   danolav@apalsideri.no     

14 Vuku – mozzarella 
produsent i Trøndelag 

Katrine Sandvold 
Lundgren   

post@vukugardsmeieri.no   

15 Grønne folk  Vegard Lilleler    Vegard.lilleler@gronnefolk.no 

16 Nortura Kjell Rakkenes Kjell.Rakkenes@nortura.no 

17 Virke  Audun Pettersen  Audun.pettersen@virke.no 

18 Visit Tromsø Lone Helle  lone@visittromso.no 

19 Hanen  Bernt Bucher-
Johannessen 

Bernt@hanen.no 

  


